
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Renad Tower: Ikona moderního bydlení v Abú Dhabí

Referenční číslo TPT21065
Země SAE/Dubaj

Město Abú Dhabí
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 60 m2 - 160 m2

Cena
217.817 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Prémiová lokalita v centru Abu Dhabi s vysokou poptávkou po pronájmu.
Moderní design, luxusní vybavení a okamžitá připravenost k nastěhování.
Atraktivní investiční výnos a plné vlastnictví i pro zahraniční kupce.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/06/653a33ee58578a4dd5a3d194_renad-tower-1.jpg-min-1024x574.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O nemovitosti

Renad Tower představuje dokonalé spojení moderní elegance a kulturního
dědictví Spojených arabských emirátů. Tato 37podlažní rezidenční věž se
nachází na prestižním ostrově Al Reem Island v Abu Dhabi a nabízí prvotřídní
bydlení s dechberoucími výhledy na město i moře. Díky své výjimečné poloze
jen pár minut od hlavních obchodních center, pláží a kulturních atrakcí je
ideální volbou jak pro vlastní bydlení, tak pro investici.

Design věže čerpá inspiraci z tradiční emirátské estetiky a spojuje ji s
nejnovějšími technologiemi a luxusními materiály. Výrazné architektonické
linie a elegantní fasáda vytvářejí ikonickou dominantu, která odráží kulturní
bohatství regionu i jeho vizi moderního rozvoje. Název „Renad“ odkazuje na
krásný pouštní květ, což se promítá i do samotného charakteru budovy –
výjimečný, přitažlivý a jedinečný.

Dispozice a vybavení

Apartmány o dispozicích 1 až 3 ložnice byly navrženy s důrazem na funkčnost a
komfort. Vnitřní prostory vynikají prostorností, přirozeným světlem a
kombinací přírodních materiálů, jako je dřevo a mramor. Elegantní zařízení a
chytré rozvržení interiéru vytvářejí harmonii mezi moderním stylem a
autentickými prvky emirátské kultury.

Rezidentům je k dispozici široká nabídka vybavení: venkovní bazén, fitness
centrum, zdravotní klub, dětské hřiště, BBQ zóna, běžecké a pěší trasy a
samozřejmě 24/7 bezpečnostní služba s recepcí. V budově se nachází také
parkovací patra, která zajišťují pohodlné parkování pro všechny obyvatele.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Výjimečná investiční příležitost

Díky atraktivní startovní ceně a vysoké poptávce po pronájmu v této oblasti
představuje Renad Tower mimořádně zajímavou příležitost pro investory.
Nabízí plná vlastnická práva (freehold) pro místní i zahraniční kupce a
vynikající poměr ceny a kvality v rámci Abu Dhabi. Projekt je již dokončen a
připraven k okamžitému nastěhování nebo pronájmu.

Dostupnost

Al Reem Island je dynamicky se rozvíjející oblast známá svou moderní
infrastrukturou, zelenými parky a snadným přístupem do centra města. Jen pár
minut od věže se nachází nákupní centra jako Galleria Mall (2 min), Abu Dhabi
Mall (6 min) nebo kulturní skvost Louvre Abu Dhabi (13 min). Na dosah jsou
také pláže Corniche, Saadiyat a Abu Dhabi Beach.

Renad Tower není jen obyčejným rezidenčním projektem – je to vyjádření
životního stylu, který kombinuje komfort, estetiku a praktičnost. Ať už hledáte
domov v srdci Abu Dhabi, nebo bezpečnou investici s dlouhodobým
potenciálem, Renad Tower je výjimečnou volbou v každém ohledu.

Ceny apartmánů začínají již od 217 817 USD.

Lokalita

Renad Tower se nachází na vyhledávaném ostrově Al Reem Island, jen pár
minut od centra Abu Dhabi. Tato moderní čtvrť spojuje klidné rezidenční
prostředí s městským komfortem – v docházkové vzdálenosti najdete nákupní
centra, parky, školy i pláže. Skvělá dopravní dostupnost zajišťuje rychlé spojení
s klíčovými částmi města, včetně kulturních ikon jako Louvre Abu Dhabi nebo
Sheikh Zayed Grand Mosque. Al Reem Island je symbolem moderního

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

městského života s výbornou infrastrukturou, vysokou kvalitou služeb a
rostoucí poptávkou po bydlení i pronájmu.

Základní fakta

Celkový počet jednotek: 265
Vybavení komplexu: venkovní bazén, fitness centrum, zdravotní klub,
dětské hřiště, BBQ zóna, běžecká a pěší trasa, recepce, 24/7 bezpečnostní
služba
Parkování: ano
Vzdálenost od moře: přímo u moře
Výhled na moře: ano
Termín dokončení výstavby: Q4/2026

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

